РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТЫПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» января 2019 г.                                                                              №1-р
Об утверждении  плана графика товаров,

работ, услуг на 2018 финансовый год
для нужд Администрации Таштыпского сельсовета
В соответствии с ч.10, ч.ч.13-15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г « 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь п.3 ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет:
1. Утвердить план график товаров, работ, услуг на 2019 финансовый год  на основании Решения от  25 декабря 2018г «О бюджете Таштыпского сельсовета на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов »
2. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таштыпского сельсовета                                                      Р.Х.   Салимов